
CNPJ RAZÃO SOCIAL/NOME VALOR PAGO

16.731.862/0001-24 ATACADÃO PAPELEX LTDA 445,20R$               

13.041.141/0001-02 BEST SOLUTION COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 252,29R$               

40.432.544/0001-47 CLARO S/A 169,57R$               

34.163.588/0001-16 E MACHADO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 6.000,00R$           

00.360.305/0001-04 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO - FGTS 33.665,66R$         

05.696.218/0001-46 GESTÃO DE CUSTEIO 50.587,64R$         

00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 15.000,00R$         

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS - EIRELI 35.400,00R$         

00.756.850/0001-14 JVA SERVIÇOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELI 128.199,10R$       

00.394.528/0001-92 MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL E ASSISTÊNCIA SOCIAL 177.710,64R$       

15.810.680/0001-86 MULTIPEL PAPELARIA LTDA 162,00R$               

02.873.317/0001-68 MZC DISTRIBUIDORA INFORMÁTICA E PAPELARIA EIRELI 251,37R$               

16.727.386/0001-78 RIOPAR PARTICIPACOES AS 7.923,44R$           

13.369.407/0001-32 SATELITE COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO DE LIMPEZA E INFORMATICA LTDA 537,03R$               

69.034.668/0001-56 SODEXO PASS DO BRASIL SERV.E COM.S.A. 13.204,10R$         

33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE LESTE S/A 702,05R$               

MÊS DE PAGAMENTO: JUNHO/2021

CNPJ RAZÃO SOCIAL/NOME VALOR PAGO

20.377.080/0001-06 AQUARIUS BARRA COM ELETR E PURIF DE AGUA LTDA 110,00R$               

16.731.862/0001-24 ATACADÃO PAPELEX LTDA 813,52R$               

05.957.860/0001-31 AZEVEDO DOS REIS ADVOGADOS & ASSOCIADOS 5.631,00R$           

13.041.141/0001-02 BEST SOLUTION COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 1.500,00R$           

40.432.544/0001-47 CLARO S/A 1.239,33R$           

00.360.305/0001-04 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO - FGTS 42.258,57R$         

00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 15.000,00R$         

05.696.218/0001-46 GESTÃO DE CUSTEIO 35.983,30R$         

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 17.100,00R$         

21.546.319/0001-97 ISSA SEMEDIC EIRELI 300,00R$               

00.756.850/0001-14 JVA SERVIÇOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELI 128.199,10R$       

02.102.498/0001-29 METROPOLITAN LIFE SEGUROS E PREVIDÊNCIA PRIVADA S.A. 1.204,05R$           

00.394.528/0001-92 MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL E ASSISTÊNCIA SOCIAL 315.273,05R$       

02.873.317/0001-68 MZC DISTRIBUIDORA INFORMÁTICA E PAPELARIA EIRELI 289,15R$               

05.696.218/0001-46 PROVISÃO RH 100.820,79R$       

16.677.530/0001-09 RD SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI 348,03R$               

16.727.386/0001-78 RIOPAR PARTICIPACOES AS 33,40R$                 

13.369.407/0001-32 SATELITE COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO DE LIMPEZA E INFORMATICA LTDA 325,81R$               

00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 96.150,97R$         

69.034.668/0001-56 SODEXO PASS DO BRASIL SERV.E COM.S.A. 12.340,10R$         

33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE LESTE S/A 688,26R$               

Demonstrativo de valores pagos a fornecedores e prestadores de serviço, com indicação da 
denominação e do número do CPF - Cadastro de Pessoas Físicas ou CNPJ - Cadastro 

Nacional da Pessoa Jurídica dos beneficiários
Lei Municipal Nº 6048 de 02/03/2016

Contrato de Gestão: 003/2019 – Objeto: PADI

MÊS DE PAGAMENTO: MAIO/2021


